
令和１年１０月 

お客さま 各位 

 

 

外国送金小切手のお取扱い終了のお知らせ 

                                    

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊金庫では外国仕向送金における電信送金の普及に伴い、送金小切手による決済件数

が減少していることから、下記のとおり令和１年１０月３１日をもちまして外国送金小

切手のお取扱いを終了することになりました。 

 お客さまには大変なご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

記 

 

１．取扱終了日 令和１年１０月３１日 ※ 

 

 

※ 受付日が１０月３１日以前となっていても送金指定日が１１月１日以降の日付に 

なっている外国送金小切手のお取扱いはできませんのでご注意ください。 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


